様式第１号（第７条）

    年  月  日

茨城県霞ケ浦環境科学センター長 殿

                   住所

                             申請者

                                      氏名（団体の名称及び代表者の氏名）

令和３年度市民活動支援事業費補助金交付申請書

 令和３年度において、下記のとおり事業を実施したいので、補助金    円を

交付されたく、令和３年度市民活動支援事業費補助金交付要項第７条の規定により

申請します。

記

１ 事業計画書（別紙１）

２ 収支予算書（別紙２）

３ 団体概要（別紙３）

４ 会員名簿（任意様式）

５ 団体の定款又は規約（任意様式）

６ 補助金の振込先口座

振込先金融機関                支店

預金種目 １ 普通  ２ 当座  ３ その他

口座番号

口座名義（フリガナ）